
                                                                                                                     

REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA OROSLAVJE 

Klasa: 406-01/16-01/01 

Urbroj: 2113/04-380-22-16-1 

Oroslavje, 06.06.2016. 

 

 

Na temelju članka 4. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti i članka 74. 

Statuta Osnovne škole Oroslavje  ravnateljica Osnovne škole Oroslavje, dana 06.06.2016. godine donosi 

 

 

O D L U K U  
O POČETKU POSTUPKA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 

ZA SANACIJU KROVIŠTA NA ZGRADI PODRUČNE ŠKOLE KRUŠLJEVO SELO 

 

 

1.  Podaci o naručitelju: Osnovna škola Oroslavje 

A. Mihanovića 6, Oroslavje 

    tel.: 049/284-245, fax.:049/500-074 

e-mail: os-oroslavje@kr.t-com.hr 

OIB: 12402583374 

 

2.  Predmet nabave: Sanacija krovišta na zgradi Područne škole Krušljevo Selo. 

 

3.  Procijenjena vrijednost nabave: 105.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

4.  Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

 

5. U Povjerenstvo za provedbu postupka nabave bagatelne vrijednosti imenuju se slijedeće osobe: 

1. Krešimir Hamer, učitelj tehničke kulture 

2. Snježana Sitarić-Knezić, učiteljica razredne nastave 

3. Anica Curman, tajnica škole 

 

6. Članovi Povjerenstva za provedbu postupka nabave bagatelne vrijednosti koordiniraju 

pripremu i provođenje postupka nabave bagatelne vrijednosti, sudjeluju u postupku otvaranja, pregleda i 

ocjene ponuda, te obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom nabave bagatelne vrijednosti 

 

7. Odgovorna osoba naručitelja: Sanja Šakoronja, ravnateljica škole. 

 

  

             Ravnateljica: 

       Sanja Šakoronja, prof. 

 
 
 
 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva iz točke 5. ove Odluke 

2. Pismohrana 


